

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	4) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: FUNDACJA ROZWOJU REGIONALNEGO BIELIK , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs:	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Józef Serdyński - legenda sportu motorowego Szczecina			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	05.06.2023	Data zakończenia	31.08.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Projekt "Józef Serdyński - legenda sportu motorowego Szczecina" ma na celu upamiętnienie osoby Józefa Serdyńskiego oraz jego wkładu w rozwój sportu motorowego w Szczecinie. W ramach projektu przewidujemy dwa działania.

Pierwszym z nich będzie stworzenie filmu dokumentalnego poświęconego życiu i osiągnięciom Józefa Serdyńskiego. W ramach filmu przeprowadzimy wywiad z Józefem Serdyńskim, przyjaciółmi oraz osobami związanymi ze sportem motorowym Szczecina. Będziemy chcieli pokazać Józefa Serdyńskiego jako człowieka, który nie tylko osiągnął wiele w sporcie motorowym, ale także był ważną postacią w życiu społecznym i kulturalnym miasta Szczecin.

Drugim działaniem będzie stworzenie strony internetowej, na której zamieścimy informacje o życiu i osiągnięciach Józefa Serdyńskiego oraz swojego rodzaju, wirtualną wystawę zawierającą zdjęcia i skany dokumentów związanych z jego działalnością sportową i społeczną - w dużym stopniu związaną z historią Szczecina.

Projekt ma na celu przypomnieć mieszkańcom Szczecina o ważnej postaci w historii miasta oraz o bogatej historii sportu motorowego w Szczecinie. Chcemy również zachować pamięć o Józefie Serdyńskim dla przyszłych pokoleń i zachęcić do zainteresowania się sportem motorowym oraz jego historią.

Józef Serdyński to legenda sportu motorowego związana z miastem Szczecin. Urodził się 3 marca 1926 roku w Wrześni (w tym roku obchodził 97. urodziny). W tych pionierskich latach był jednym z dwóch kierowców pierwszego prezydenta polskiego Szczecina - Piotra Zaręby. Od 1945 roku jest wiernym mieszkańcem Szczecina. Swoją przygodę ze sportem motorowym rozpoczął już w pierwszych latach powojennych, startując w rajdach samochodowych. Od powstania w 1950 roku Polskiego Związku Motorowego włączył się aktywnie w jego działalność, stając się jednym z najlepszych specjalistów od budowy torów motocrossowych. Jest odpowiedzialny za wybudowanie wielu torów w województwie zachodniopomorskim, a zwłaszcza toru w Szczecinie przy al. Wojska Polskiego 237. Na tym torze odbyło się aż osiemnaście eliminacji do Motocrossowych Mistrzostw Świata. W 1969 roku był jednym z założycieli Klubu Motorowego Szczecin, w którym pozostaje członkiem nieprzerwanie do dzisiaj, posiadając legitymację członkowską nr 3. W trakcie swojej pracy w PZM wyróżniał się jako sędzia sportowy i organizator zawodów motocrossowych. Miał zaszczyt przygotowywać i być dyrektorem oraz organizatorem eliminacji do Motocrossowych Mistrzostw Świata. Był również członkiem Głównej Komisji Sportu Motocyklowego. Przez wiele lat przekazywał swoją bogatą wiedzę młodszym pokoleniom działaczy i sędziów. Jako stały członek Zarządu Okręgowego PZM w Szczecinie, był motorem napędowym tej instytucji, dając dobry przykład swoim zaangażowaniem w sprawy sportu motorowego.

Józef Serdyński to również sędzia sportowy i organizator zawodów motocrossowych. Jest Honorowym Członkiem Polskiego Związku Motorowego oraz odznaczony wieloma medalami i orderami, m.in. Krzyżem Oficerskim Orderu Odrodzenia Polski.

Pan Józef jest już w sędziwym wieku. Jego wspomnienia są cennym źródłem informacji dla przyszłych pokoleń, dlatego tak ważne jest, aby je zachować. Jego historia i osiągnięcia są godne uwagi i warto docenić jego wkład w rozwój sportu motorowego w Szczecinie i w Polsce.

Miejsce realizacji

Szczecin, Internet

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wyprodukowanie filmu dokumentalnego o Józefie Serdyńskim	1	Faktura, sprawozdanie, link do filmu
Stworzenie strony internetowej do filmu o Józefie Serdyńskim	1	Faktura, zrzut ekranu, link do strony

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.**Charakterystyka oferenta**

Angażujemy się mocno w budowanie oraz podtrzymywanie świadomości narodowej, dialogu między narodami, w rozwój regionów i promowanie ich walorów, w działalność kulturową, ekologiczną i edukacyjną. Od wielu lat współpracujemy z ludźmi sztuki i kultury i wspieramy ich w popularyzacji dzieł oraz publikacji, które wpływają pozytywnie na dostęp mieszkańców do owoców ich pracy. Zajmowaliśmy się promocją wydarzeń kulturalnych, prac rzemieślniczych oraz sztuki współczesnej i historycznej na terenie całej Polski. Od lat realizujemy liczne inicjatywy w Internecie, także promocyjne. Od kilku lat pomagamy w realizacji "Żywych lekcji historii" oraz kręceniu filmów edukacyjnych oraz promocyjnych dla rekonstruktorów historycznych oraz organizacji pozarządowych skupiających się na historii, patriotyzmie, ekologii oraz sporcie i turystyce Pomorza Zachodniego.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

1. Współorganizujemy coroczną „Inscenizację Bitwy pod Grunwaldem”. Fundacja odpowiada m.in. za promocję i marketing wydarzenia. Dodatkowo za kontakty pomiędzy "liderami" grup inscenizacyjnych. Zajmujemy się także pracami graficznymi.
2. Wraz z gminą Banie dwunastokrotnie współorganizowaliśmy "Spotkania z Historią na Ziemi Bańskiej". Głównymi elementem tego wydarzenia są: inscenizacje, spotkania z historykami, archeologami i regionalistami. Zajmowaliśmy się tam także obróbką graficzną zdjęć oraz produkcją filmów promocyjnych oraz reportaży.
3. W 2018 roku zrealizowaliśmy projekt „Teatr historyczny – od fascynacji do edukacji” którego celem było przeprowadzenie dziesięciu "Żywych Lekcji Historii", których uczestnikami było łącznie

ok. 800 uczniów szkół podstawowych. Wygraliśmy tą samą inicjatywą także konkurs w roku 2019. Częścią naszych zadań była produkcja filmów promocyjnych.

4. W 2018 roku zorganizowaliśmy w ramach projektu "Codziennie Polskę tworzyMy - Tradycja Oręża Polskiego", pokazy dawnych rzemiosł, prezentację jazdy konnej w oporządzeniu wczesnośredniowiecznym, łucznictwa konnego, gry i zabawy plebejskie dla dzieci i dorosłych.

5. W 2019 r. przeprowadziliśmy cykl lekcji historii dot. Szczecina w ramach projektu "Szczecin tworzyMy".

6. W 2019 r. zrealizowaliśmy projekt "Historia Polski i Pomorza Zachodniego – teatr historyczny w służbie edukacji".

7. W roku 2020 zaplanowaliśmy i wykonaliśmy szereg filmów edukacyjnych poruszających tematykę historii Pomorza i Słowian: https://www.youtube.com/playlist?list=PLPa-_k9SvJFYRuoS9Ib7YEF6MHj6zArw <https://gryfici.fundacjabielik.pl/zloty-posazek-triglava/> <https://gryfici.fundacjabielik.pl/wyprawa-na-konungahale/>

8. W roku 2021 zrealizowaliśmy projekt Uwaga! Otwarte!, którego wynikiem jest produkcja 6 filmów o tematyce turystycznej i historycznej Pomorza Zachodniego: https://www.youtube.com/playlist?list=PLPa-_k9SvJGxh8ooJFI9sCE6vhBOTwMJ

9. Pod koniec 2021 r. wyprodukowaliśmy filmy promujące działania i pracę w wolontariacie na rzecz miasta i mieszkańców Szczecina. Uruchomiliśmy stronę z filmami w domenie tworzemy.szczecin.pl

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe

Prezes Fundacji, wykształcenie wyższe: mgr inż. informatyk. Członek grup zajmujących się rekonstrukcją historyczną (okres średniowiecza, I wojna światowa, II wojna światowa). W ramach Fundacji Bielik prowadzi działania z zakresu promocji kultury i dziedzictwa historycznego (Dni Grunwaldu, Bańskie Spotkania z Historią, Dni twierdzy na wyspach w Świnoujściu). Był on koordynatorem m.in. projektu "POJEZIERZE MYŚLIBORSKIE – DAJ SIĘ OCZAROWAĆ" realizowanego dzięki środkom z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego (Wydziału Turystyki, Gospodarki i Promocji), "ekoLab" (2016 r.), "Pamięć 1945" (2016 r.). W roku 2019 sprawował nadzór nad wykonaniem projektu "Historia Polski i Pomorza Zachodniego – teatr historyczny w służbie edukacji" - 20 żywych lekcji historii w szkołach województwa zachodniopomorskiego. Rok 2020 to projekt "Żywe Lekcje Historii - od fascynacji do edukacji" i przeniesienie lekcji historii do Internetu. Powstał szereg filmów wspomagających nauczycieli historii. Koniec roku to projekt "Słowianie w Szczecinie" - wykorzystując doświadczenie poprzednich projektów z powodzeniem poprowadził produkcję i promocję filmów dotyczących historii Słowian na terenie Pomorza Zachodniego.

Członek Zarządu Fundacji, posiada wieloletnie doświadczenie związane z realizacją projektów, w opracowywaniu i publikacji różnego rodzaju wydawnictw, m.in. materiałów promocyjnych oraz informacyjnych na imprezy historyczne takie jak: Inscenizacja Bitwy pod Grunwaldem, Inscenizacja Bitwy pod Koronowem itp. Pomoc przy wydawaniu pozycji dotyczących wydarzeń historycznych (np. folder poświęcony bitwie pod Siekierkami czy szlakowi bojowemu 1

Armii Wojska Polskiego). Dodatkowo koordynował m.in. realizowany ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego projekt ekologiczny „Zielony Myślubórz”, który odbył się w 2013 roku, "Bądź EKO – Rady na odpady" (2014 r.), "By powietrze było lepsze!" (2015 r.), "Pamięć 1945" (2018 r.), "Świadomy turysta – jak ekologicznie zwiedzić Pomorze Zachodnie" (2018 r.). W 2019 r. nadzorował projekt "Teatr historyczny – od fascynacji do edukacji", w wyniku którego przeprowadzono paręnaście żywych lekcji historii w szkołach Pomorza Zachodniego. Koniec roku 2020 to projekt "Teatr dla dzieci z Gryfem w tle" - kierownictwo projektu produkcji filmowej dwóch opowieści opartych na legendach i historii Pomorza. Rok 2021 to nadzór nad produkcją materiałów edukacyjnych w formie audio/video opisujących inscenizacje bitwy pod Grunwaldem. W 2022 r. kierował projektem zorganizowania uroczystości i umieszczenia tablicy pamiątkowej poświęconej pamięci amerykańskich lotników.

Zasoby rzeczowe

Aparaty fotograficzne wraz z oprzyrządowaniem, które posłużą do stworzenia dokumentacji fotograficznej zadania. Środki transportu wolontariuszy. Zasobów rzeczowych nie wyceniamy i nie wpisujemy ich w koszty zadania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt wynajmu przenośnego studia nagrań (kamery, aparaty fotograficzne, oświetlenie, gimbal, rejestrator dźwięku, blendy, tła, itp.)	900,00		
2.	Koszt nagrania materiału filmowego i dźwiękowego dla filmu.	1 100,00		
3.	Koszt wynajmu firmy do wykonania obróbki filmu i przygotowania go do publikacji.	800,00		
4.	Koszt stworzenia strony internetowej - one-page, opracowanie grafik, publikacja, działań promocyjnych, Facebook.	1 200,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4 000,00	4 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;

- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....

.....
.....

.....
.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.